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Revision Note

MAIN DIMENSIONS

Length O.A. (inc. fenders) :9.968m
Length (Hull) :

Length W.L.

Length P.

P.

Breadth (inc. fenders)
Breadth (Hull)

Depth at

midship

Draught (Abt.)
Engine Power

:9.632m
:9.108m
:9.093m
:4.000m
:3.670m
:2.200m
:1.500m
: 331kwW

APPROVAL STAMP
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eslgn englneering consulLTancY

MOORING BOAT
5 Ton BP.

TBN-TUG-17

GENERAL ARRANGEMENT

Design |Teoman TOMBAK Shipyard|EREGLI SHIPYARD
Drawn A. Burak KABASAKAL Owner |MED MARINE

Control [Teoman TOMBAK Class

Approved Hull No ER-XXX
SPECHCATIONS CONTANED WEREM SEALL NOT B REPRODUCED I WHOLE O W PR, oR Wor To 8t oven | T 0J€Ct No [TUG-17
TO THIRD PARTIES WITHOUT WRITTEN PERMISSION FROM TEOMAN TOMBAK / TOMAY DraWing N 0 R'Ol

BU DIZAYN VE BUNUNLA ILGILI RESIMLERIN TELIF HAKLARI EOMAN TOMBAK A AITTIR. TEOMAN TOMBAK'IN YAZILI Sca|e 1 / 25

MUSADESI OLMADAN BU DOKUMAN VEYA BUNUN BIR KISMI UCUNCU SAHISLARA VERILEMEZ, TEKSIR VEYA KOPYA
EDILEMEZ VE HER NE MAKSATLA OLURSA OLSUN MAKSADI DISINDA KULLANILAMAZ
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